
10 gerais Belém, sexta-feira, 15 de outuBro de 2021

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 9/2021-094-PMVX 

OBJETO: Contratação de empresa (s) com o objetivo 
de formar o Sistema de Registro de Preços da 
Administração Pública Municipal, para o fornecimento 
de materiais de consumo diversos (Manut. Da Casa 
de Apoio em Belém/PA), para contratações futuras. 
ABERTURA: 28/10/2021, às 09:00 horas. LOCAL P/ 
RETIRADA E INFORMAÇÕES: Todos os Editais estarão 
disponibilizados, na íntegra, no endereço eletrônico, 
www.vitoriadoxingu.pa.gov.br, e poderá ser lido ou 
obtido cópias no Departamento de Suprimentos e 
Serviço (Setor de Licitações e Contratos), situado na 
Avenida Manoel Félix de Farias s/n, Bairro Centro, 
Vitória do Xingu/PA, das 08:00 às 12:00 horas. 
Vitória do Xingu/PA, 14/10/2021. Joaquim dos 
Santos Mendes - Pregoeiro. 

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2021-088-PMVX
PARTES: CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO 
XINGU (Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu) – 
CNPJ: 34.887.935/0001-53 – CONTRATADO: AUTO 
POSTO XINGU COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS EIRELI 
– CNPJ: 28.600.049/0001-02, Contrato nº 20210594 
com o valor global de R$: 10.877.737,50; FONTE DE 
RECURSOS: 2.001, 2.005, 2.007, 2.012, 2.018, 2.022, 
1.013, 2.030, 3.3.90.30.00; CONTRATANTE: FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE VITÓRIA DO XINGU – CNPJ: 
11.190.812/0001-63 – CONTRATADO: AUTO POSTO 
XINGU COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS EIRELI – CNPJ: 
28.600.049/0001-02, Contrato nº 20210595 com o valor 
global de R$: 809.500,00; FONTE DE RECURSOS: 2.035, 
2.042, 2.040, 2.052, 2.047, 2.051, 2.095, 3.3.90.30.00; 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL – CNPJ: 13.461.787/0001-30 – CONTRATADO: 
AUTO POSTO XINGU COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS 
EIRELI – CNPJ: 28.600.049/0001-02, Contrato nº 
20210596 com o valor global de R$: 706.371,60; FONTE 
DE RECURSOS: 2.066, 3.3.90.30.00; CONTRATANTE: 
FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE – CNPJ: 
16.678.326/0001-02 – CONTRATADO: AUTO POSTO 
XINGU COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS EIRELI – CNPJ: 
28.600.049/0001-02, Contrato nº 20210597 com o 
valor global de R$: 562.509,00; FONTE DE RECURSOS: 
2.092, 3.3.90.30.00; VIGÊNCIA: 14/10/2021 
14/10/2022; OBJETO: Aquisição de combustíveis; 
Vitória do Xingu/PA, 14/10/2021.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2021-088-PMVX

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20210593 do PREGÃO 
ELETRÔNICO SRP 9/2021-088-PMVX, para a contratação 
de empresa com o objetivo de formar o Sistema de 
Registro de Preços para o fornecimento de combustíveis, 
para contratações futuras, conforme especificações 
constantes do Termo de Referência (Anexo I). EMPRESA 
E VALOR REGISTRADO: PARTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA 
DO XINGU (Prefeitura Municipal de vitória do Xingu/PA) 
– CNPJ: 34.887.935/0001-53; EMPRESA: AUTO POSTO 
XINGU COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS EIRELI – CNPJ: 
28.600.049/0001-02, valor registrado R$: 12.956.118,10, 
para os itens: 01, 02 e 03; VALIDADE DA ATA: 14/10/2021 
a 14/10/2022; Assinatura: Vitória do Xingu/PA, 
14/10/2021- Márcio Viana Rocha – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

Publica Pregão Eletrônico Nº 9/2021-00044 Processo 
Administrativo Nº 2021044. OBJETO: Aquisição de 
veículo para atender a Secretaria Municipal de Viação 
e Obras, conforme transferência especial de emenda 
parlamentar de programa nº 202141820002 e 
programa nº 09032021. Data da Abertura:  28 de 
outubro de 2021. Horário 09 horas Local: www.
portaldecompraspublicas.com.br. O edital encontra-
se disponível no endereço Rua 15 de novembro nº 
526, nos dias úteis, no horário das 08 às 12 horas e 
portal do TCM/PA 
Publica Pregão Eletrônico Nº 9/2021-00046 Processo 
Administrativo Nº 2021046. OBJETO Registro de 
Preços para seleção de proposta mais vantajosa para 
futura e eventual aquisição de placas de sinalização 
viária para atender o Departamento Municipal de 
Trânsito de Uruará-Pará (DEMUTRAN). Data da 
Abertura:  27 de outubro de 2021. Horário 09 horas 
Local: www.portaldecompraspublicas.com.br. O 
edital encontra-se disponível no endereço Rua 15 de 
novembro nº 526, nos dias úteis, no horário das 08 
às 12 horas e portal do TCM/PA 

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO 
- SRP Nº 017/2021

CONTRATANTE – Prefeitura Municipal de Brasil Novo, 
empresa: S. F. MARINHO EIRELI CNPJ/MF sob o nº 
34.210.198/0001-50, Contrato Administrativo nº. 
260/2021, com o valor total de R$ 337.959,80, OBJETO: 
Fornecimento parcelado de aquisição de material de 
construção, hidráulico e elétrico, para manutenção 
das secretarias municipais e demais fundos municipais 
de Brasil Novo/PA: FONTE DE RECURSOS: 2.106, 
2.107, 2.109, 2.114, 2.016, 2.118, 2.063, 2.073, 
2.052, 3.3.90.30.00 e 4.4.90.52.00, VIGÊNCIA DOS 
CONTRATOS: até 31/07/2022. Assinatura do Contrato: 
Brasil Novo/PA, 01/10/2021 - Ordenador de Despesas: 
Weder Makes Carneiro – Prefeito Municipal de Brasil Novo.

Weder Makes Carneiro
Prefeito Municipal de Brasil Novo

A NG - ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA, CNPJ: 
04.326.648/0004-56, torna publico que está requerendo a 
Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Sustentabilidade - 
SEMAS a Licença Prévia e a Licença de instalação para atividade 
de pavimentação e manutenção da Rodovia PA 322, conforme 
contrato com a SETRAN 2019/523055, com extensão Entre 
BR-010 (São Miguel do Guamá) / Entre PA-124, na Região de 
Integração do Guamá, sob a jurisdição do 2º Núcleo Regional, o 
mesmo encontra-se sob o processo 2021/32507 na SEMAS PA.

Autoviária Paraense LTDA, inscrita sobre o CNPJ 
06.327.994/0001-31, torna público que recebeu da 
SEMMA/ Marituba a Licença Ambiental de Operação 
Nº: 0143/2021, através do processo Nº: 0252/2021.

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM RADIOLOGIA DE
BELÉM E ANANINDEUA - SINTRABAN

FILIADO A CUT/PA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DAS ELEIÇÕES DO 

SINTRABAN PARA
MANDATO DE QUATRO ANOS Nº 01/2021

O SINTRABAN no uso de suas atribuições legais e nos 
termos do seu Estatuto com base nos Artigos 76 ao 
125 – do Capitulo XVIII, Das Eleições e através de sua 
Comissão Eleitoral, devidamente eleita na Reunião de 
Diretoria ocorrida, em 08/10/2021, edita e torna público ao 
conjunto dos filiados da base territorial do Sindicato, que as 
eleições para a Diretoria; Conselho Fiscal e o Conselho de 
Representantes será realizada no próximo dia 16/11/2021, 
das 08h00min às 17h00min - na sede do Sindicato dos 
Trabalhadores em Radiologia de Belém e Ananindeua – 
SINTRABAN, sito à Passagem Álvaro Adolfo, N°160 - Bairro: 
Castanheira/Belém-PA. O prazo para registro das Chapas 
interessadas para concorrer ao pleito eleitoral será de 7 
(sete) dias corridos, a contar desta publicação devendo 
ocorrer na sede do Sindicato dos Trabalhadores em 
Radiologia de Belém e Ananindeua, no mesmo endereço, 
no horário: das 08h00min às 17h00 min horas. Os pedidos 
de Impugnações de registro chapas concorrentes deverão 
ter duas vias e protocolado junto à Comissão Eleitoral, no 
mesmo endereço e horário. Horário em que as chapas 
forem registradas, no prazo regulamentar de 7 (sete) 
dias corridos após a publicação do registro das chapas 
concorrentes. Em caso de empate nas eleições, dede já 
se designa o dia para novas eleições, no mesmo horário e 
local da primeira eleição. Ananindeua-PA., 08 de outubro de 
2021. Estes são os termos deste edital.

Belém, 13 de outubro de 2021
Presidente da comissão eleitoral

AVISO TOMADA DE PREÇO Nº 2/2021-00006
Objeto: Contratação de empresa especializada 
em serviços de engenharia e construção civil, 
objetivando a reforma da escola municipal de 
ensino infantil e fundamental professora Cecilia 
de Nazaré, no município de Mãe do Rio-PA. Em 
conformidade com o projeto básico, planilha 
orçamentaria, cronograma físico-financeiro e 
memorial descritivo. Abertura: 05/11/2021. Às 
08h30min. Integra dos editais e informações 
disponíveis na PMMR, Sala da CPL sito no 
Complexo Administrativo, 998, Santo Antônio. 
– Mãe do Rio/PA de segunda à quinta-feira, no 
horário de 07h30min às 13h30min. E no site: 
www.prefeituramaedorio.pa.gov.br.

João Victor da Silva Castro
Presidente da Comissão de licitação

A I C COMERCIO DE BATERIAS TUDOR 
LTDA, CNPJ: 63.884.373/0001-92, torna publico 
que recebeu da Secretaria Municipal de Meio 
Ambiente de Belém, a Licença de Operação 
nº1407/2021 para atividade de comercio por 
atacado de peças acessórios novos para veículos 
automotores, (processo nº15173/2021). 

A TUDOR DISTRIBUIDORA DE BATERIAS LTDA, 
CNPJ: 01.422.717/0001-94, torna publico que 
recebeu da Secretaria Municipal de Meio Ambiente 
de Belém, a Licença de Operação nº140/2021 
para atividade de comercio por atacado de peças 
e acessórios novos para veículos automotores, 
localizado na AV Pedro Alvares Cabral, nº 1955, na 
Marambaia. (processo nº 1517/2021).

AVISO POPULAÇÃO
O Sindicato dos Urbanitários do Pará comunica à 
população que os trabalhadores (as) da Empresa 
Eletronorte do Sistema Eletrobrás, inclusive os 
trabalhadores (as) da área de Operação reunidos em 
Assembleia Geral Extraordinária, ocorrida no dia 13 de 
outubro de 2021, deliberaram por ESTADO DE GREVE, 
que culminará em greve por tempo indeterminado a 
partir de zero hora do dia 18 de outubro de 2021, 
devido ao Descumprimento do Termo de Pactuação 
da Participação nos Lucros e Resultados - PLR 2020; 
Descumprimento a Normas Internas em relação a 
condições de trabalho e reajuste do valor das diárias; 
Suspenção do pagamento do Complemento Auxílio 
Doença; Ameaça de mudança no Custeio do Plano 
de Saúde; Ameaça de não pagamento do reajuste 
salarial previsto em ACT Nacional e Suspenção 
do pagamento do Adicional de Periculosidade 
dos trabalhadores hipersuficientes, segundo Lei 
13.467/17; Descumprimento dos Acordos que 
viabilizaram a Incorporação da Amazonas G&T pela 
ELETRONORTE (aplicação dos sete steps; sucessivos 
erros de contra cheque após incorporação e cálculo do 
DSR equivocado. Comunicamos ainda que os serviços 
essenciais à população, conforme Lei 7.783/89 (Lei 
de Greve) serão mantidos e os casos emergenciais 
serão negociados com as Entidades Sindicais.

Belém, 15 de outubro de 2021
José Bianor Monteiro Pena

Diretor Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO DOMINGOS DO CAPIM

AVISO DE ANULAÇÃO DE PUBLICAÇÃO PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 00049/2021

O município de São Domingos do Capim, através da 
pregoeira TORNA nula e sem EFEITO a publicação 
de aviso de licitação realizada no dia 14/10/2021, 
AMAZÔNIA JORNAL, FOLHAS GERAIS 8 que objetiva 
o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL DE EXPEDIENTE EM ATENDIMENTO A 
PREFEITURA, SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO, 
SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL E FUNDOS AGREGADOS 
AO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM.

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 00048/2021

O Município de São Domingos do Capim através da 
Pregoeira, torna público a retificação do processo 
Licitatório do Tipo Menor Preço por item realizada no 
dia 14/10/2021, AMAZÔNIA JORNAL, FOLHAS GERAIS 
8, que objetiva o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA 
E EVENTUAL CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE LINK 
DE INTERNET EM ATENDI MENTO A PREFEITURA E 
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SAO DO MINGOS 
DO CAPIM/PA .
Onde se lê: A abertura será do dia 26/10/2021 
às 08:00 horas; leia-se: A abertura será do dia 
27/10/2021 às 08:00 horas, continuando inalterada as 
demais informações.

MARIA JOSE BASTOS DO AMARAL
PREGOEIRA
23/03/2021

MARIA JOSE BASTOS DO AMARAL
PREGOEIRA
15/10/2021

IND. E COM. DE CONSERVAS KURIMÃ LTDA, 
CNPJ nº 83.887.886/0001-83, torna Público que 
recebeu da SEMMA/CAMETÁ, PROC. Nº 050/2019, 
LO Nº 018/2019 com validade até 11/12/2021, para 
a atividade Beneficiamento de Palmito. com local na 
M/E do Rio Aricurá, s/n, Beira Mar - Cametá/Pa.

MACUNAÍMA AGROINDÚSTRIA E COMÉRCIO 
DE POLPAS LTDA, inscrita no CNPJ: 
06.246.487/0001-73 -   localizada á Travessa 
benedito Miguel de Souza, N° 230, Bairro: Vila 
Nova, Inhangapi/PA, torna público que recebeu 
junto à  SEMAS/PA a Licença de Operação - L.O 
Nº 12967/2021, para a beneficiamento de frutas, 
através do processo N° 2019/0000050801.

TOMADA DE PREÇOS Nº 2002-2/2021/FME
PROCESSO N° 030/2021-FME, Tipo Menor 
Preço Data da abertura: 29/10/2021, às 9:00hs. 
Objeto: Contratação de empresa para Construção 
de uma Quadra com arquibancada e palco; e 
manutenção da passarela coberta e vedação 
de cobogó na creche Cristiane Gomes, para 
atender as necessidades da secretaria Municipal 
de educação do Município de Porto de Moz, 
Iinformações: Sala de Licitações, Rua Professora 
Simpliciana Farias s/nº Ap. 01, Bairro Centro, 
Porto de Moz, Pará, das 08h00min às 12h00min, 
ou pelo e-mail: licitapmpm2017@gmail.com e no 
site: www.portodemoz.pa.gov.br.

Porto de Moz 13 de Outubro de 2021
DAIANE REGINA MARTINS GONÇALVES LIMA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHANGAPI
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 011/2021
A Prefeitura Municipal de Inhangapi, através do 
Pregoeiro, TORNA PÚBLICO, para conhecimento de 
quantos possam se interessar que fará licitação do 
tipo menor preço por item, cujo objeto é Registro 
de Preços para a Aquisição e Instalação de 
Academia ao Ar Livre para atender as necessidades 
do município. A data da abertura será no dia 
27/10/2021 às 09h30min (horário de Brasília) no 
sistema www.portaldecompraspublicas.com.br. 
O edital e seus anexos poderão ser retirados na 
Prefeitura Municipal de Inhangapi, situada na Av. 
Hernane Lameira, Nº 925, Inhangapi-Pa, no horário 
comercial, bem como nos sites www.inhangapi.
pa.gov.br, www.portaldecompraspublicas.com.br e 
mural de licitações do site do TCM/PA: www.tcm.
pa.gov.br.////

Raphael Moreira Sabbá
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2021-PMSIP.

A prefeitura Municipal de Santa Izabel do Pará, 
torna público que realizará licitação objetivando 
aquisição de equipamentos odontológicos, material 
permanente e material de informática para equipar 
as seguintes unidades de saúde: ESF Americano, ESF 
Jardim das Acácias, ASF Novo Horizonte, ESF Sagrada 
Família, ESF Santa Rita de Cássia, ESF Triângulo e 
ESF Santa Lúcia, com recursos oriundos de emenda 
parlamentar-proposta nº11745.308000/1200-
02; sessão pública: 27 de outubro de 2021, às 
10hs, horário de Brasília, www.comprasnet.gov.
br, edital disponível: endereço eletrônico: http://
www.comprasnet.gov.br (UASG 455288) e TCMPA - 
informações e-mail: pregoeiropmsip@gmail.com.

Rosinaldo Ferreira de Freitas
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 21/2021
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE 
EMBARCAÇÕES E VEÍCULOS LEVES E PESADOS 
(MECÂNICA GERAL, RETÍFICA DE MOTORES, 
REVISÃO ELÉTRICA E ELETRÔNICA, LANTERNAGEM, 
FUNILARIA, PINTURA). SESSÃO PÚBLICA: 
27/10/2021 às 11:00h, horário de Brasília. Edital 
disponível em: www.portaldecompraspublicas.com.
br. Informações e-mail: cplmuanapmm@gmail.com.
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 22/2021
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONFECÇÃO 
DE MATERIAL GRÁFICO. SESSÃO PÚBLICA: 
27/10/2021 às 15:00h, horário de Brasília. Edital 
disponível em: www.portaldecompraspublicas.com.
br. Informações e-mail: cplmuanapmm@gmail.com.
IRACEMA DO SOCORRO DE SOUZA NOGUEIRA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO DO CARAJÁS 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO-REAJUSTE DE PREÇO

Espécie: 1º Termo Aditivo do Contrato Nº 
202101712021 – PE-SRP N° 17/2021. Objeto: Registro 
de Preço para Eventual Aquisição de Combustível 
(Gasolina, óleo diesel S10, óleo diesel S500). Altera 
Valor Contratual de R$ 2.458.935,00 (Dois milhões, 
quatrocentos e cinquenta e oito mil e novecentos 
e trinta e cinco reais) para R$ 2.543.970,00 (Dois 
milhões quinhentos e quarenta e três mil e novecentos 
e setenta reais). Assinatura 24/09/2021.
Partes: Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás 
e Auto Posto Vitória Comércio de Combustível LTDA, 
CNPJ N° 12.577.119/0001-00.
EXTRATO DE TERMO ADITIVO-REAJUSTE DE PREÇO
Espécie: 1º Termo Aditivo do Contrato Nº 
20210219/2021 – PE-SRP N° 19/2021. Objeto: Registro 
de Preço para Eventual Aquisição de Combustível 
(Gasolina, óleo diesel S10, óleo diesel S500). Altera 
Valor Contratual de R$ 381.450,00 (Trezentos e 
oitenta e um mil, quatrocentos e cinquenta reais) 
para R$ 393.800,00 (Trezentos e noventa e três mil e 
oitocentos reais). Assinatura 24/09/2021.
Partes: Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás 
e Auto Posto Vitória Comércio de Combustível LTDA, 
CNPJ N° 12.577.119/0001-00.

IARA BRAGA MIRANDA
PREFEITA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO ARARI
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20210064
ORIGEM: CARONA A/2021-005
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SANTA CRUZ DO ARARI
CONTRATADO: E DA SILVA RUIVO COMERCIAL 
MULTISERVICE – CNPJ: 22.514.150/0001-56
OBJETO: Contratação de empresa especializada 
no fornecimento de material de expediente para 
atender as necessidades da secretaria municipal de 
saúde, por um e período de 12 meses.
VALOR TOTAL: R$ 511.830,25 (Quinhentos e Onze 
e Um Mil e Oitocentos e Trinta Reais e Vinte e Cinco 
Centavos).
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 
2021Atividade: 2.010 - Gestão da Secretaria 
de Administração Classificação Econômica: 
3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
VIGÊNCIA: 04 de outubro de 2021 a 04 de outubro 
de 2022

Adriane Oliveira dos Santos
Pregoeira Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ELDORADO DO CARAJÁS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 27/2021. OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL LOCAÇÃO DE 
CAMINHONETE, CARRO SEDAN E MICRO-ÔNIBUS. 
Abertura: 27/10/2021 às 10h, horário de Brasília. 
Edital disponível em:
www.portaldecompraspublicas.com.br 
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/
https://transparencia.eldoradodocarajas.pa.gov.br/
diario/?ent=12
Informações e-mail: cpleldoradodocarajas@gmail.com 

Iara Braga Miranda – Prefeita Municipal 
Pregoeira: Franci Nunes 

SINDICATO DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS 
NO ESTADO DO PARÁ-SIRECOM-PA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL 
EXTRAORDINÁRIA DE ELEIÇÃO

Pelo presente edital convocamos os associados 
quites com suas obrigações estatutárias a 
comparecerem no dia 17 de novembro de 2021 
no período das 09:00h às 15:00 horas,  na sede 
do SIRECOM-PA, sito á travessa Padre Prudêncio, 
517- Belém-Pa (anexo), aonde será realizada a 
eleição da diretoria, conselho fiscal e delegados da 
entidade sindical  para o quadriênio 2022 a 2026, 
ficando aberto o prazo de 10 (dez) dias úteis para o 
registro de chapas, contados da data de publicação 
deste edital, prazo em que os interessados deverão 
comparecer à secretaria do Sindicato  no horário das 
09:00h às 16:00h de segunda a sexta-feira para o 
registro de chapa munidos de toda a documentação 
necessária  conforme estatuto

Belém, Pará 15 de outubro de 2021
Rita de Cássia de Oliveira

Presidente


